77 —~A Y RHREER AURIEREDR) 2025/12/22

B FEHD AaEkg) &fE & [SE(E
WA REA 182 75 80 83
WA EBREE 8544 11 59 108

NN & 406.05 15 119 151
NN BEAR 110 130 141 162
A B & 950 238 255 270
A B R 3310 54 145 173
NI REAN 1530 43 88 194
A & EBRS 1580 108 148 216
A B HE 100 130 130 130
ZIES CES 827 194 280 757
ZIES BEAR 188 108 179 432
ZIES = 167 432 503 576
ZIES BRS 38 702 881 1080
Z DibIRIEER B 0.5 1512 1512 1512
B ¥ & 1170 43 53 72
= RI& 3840 43 43 43
= REAN 840 29 39 43
B ¥ K7 11250 43 57 65
B X =y 735 101 101 101
B ¥ EBR 510 36 38 50
B S &R 33.9 324 341 360
® ¥ & 388.8 216 351 432
=g &R 89 339 612 792
INFANEE =l 2942 270 289 405
DEMRKE & 168 270 380 432
DEHIRIE BEAR 80 173 200 216
DEAE K7 58.75 216 244 281
Ay & 2315 22 78 113
Ay E8 1130 43 68 76
Ay BE 4210 65 81 86
Ay = 480 81 89 108
Fr Ry R 3820 65 86 97
ZINAE & 1484.9 120 382 570
EZINAE RI& 423 612 612 612
h T & 498 216 915 1296
h T BEAR 156 288 429 576

fa & R 1140 130 217 648



77 —~A Y RHREER AURIEREDR) 2025/12/22

B r%iﬂz AaEkg) &fE & [SE(E
= BB 105 360 360 360
f X HE 75 173 210 238
HDE & 20 270 513 756
HDE Pl 24 378 378 378
HDIE =) 30 270 378 594
5 % & 201.5 405 456 720
Iz 5 & 275 702 725 864
Iz 5 =) 160 918 967 1026
Il - & 100 216 242 389
Ly~ BEAR 170 178 187 191
Hh) 777 - & 28 311 333 360
Hh) 777 - BEAR 128 270 270 270
Zayay - B 1030 259 379 486
Zayay - RI& 720 335 385 419
Zayay - BEAR 24 243 243 243
Zayay - R 824 378 437 470
L& & 3488 59 142 405
L& X (i 120 135 198 324
L & RiE 7124 38 66 270
VR & & 2 432 432 432
e & 1 110 2441 2700
el Pl 6.8 2700 2700 2700
Z DM EXFSE & 1 3240 3240 3240
ZTOMEXFE BRES 70 108 185 216
I & 875 108 403 475
I (i 850 432 476 605
i = 5630 378 459 564
RN BEAR 93 162 185 864
m I = I 2 756 756 756
B I X¥F¥a 3720 216 271 324
M NhLR=7 580 116 282 378
ANCH & 747.9 324 454 522
ANCH REAN 160 324 344 475
k< bk & 16.8 810 1000 1080
k< b BEAR 935 259 533 1044
k< b = 630 648 830 1021
f~b ERS 181.2 792 871 1026



77 =AY FFAEER BRER(ER)

o EEHh
E-< REAN
E-< = I
r-<v>r ERE

LLEDA DL = A
BB Z0OMMHNE
WALTA =Al
WAITA EBREE
) REAN
w2 BRB
-2 EREE
MAL & REA
MA L & BRE
By dvBE
EiE IR

B F =l

B F REAN

B F = I
ZANNAES JbiEE
AL 3 CES
PEOLD IS

eEhE  duBE
TeERE &
TeERE [
TeERE TXAUA

IZALZK< CES
IZALZK< HE
L&A R
LeoA =y
LeoA HE
» 4E &
» 4B K7
L % K7
H& DN =Al

Z DMEFED TYBFFX cidE
Z DMEFED TYBFX &
Z DMEFED TYBFX R

A& (kg)

100
76
850.6
85

;

21

4

28
18
30
26
965
125
14230
7030
82
99
1040
360
1190

3685
20
240
15

48
100
4.2
56
36.8
152
37.6
9.5

38.8
9.6

(]

486
540
498
1058
1458
756
972
972
648
1404
864
43
173
108
76
54
108
356
194
173
1431
227
367
108
475
3456
454
1080
2469
648
259
248
3672
4104
3024
313
324

525
590
602
1077
1537
759
972
972
936
2408
864
213
227
315
274
265
230
394
409
386
1458
291
367
117
475
3456
469
1080
2571
679
441
248
4148
4263
3024
441
324

2025/12/22

594
648
702
1080
1620
810
972
972
1296
3780
864
324
259
475
367
378
324
486
518
562
1485
648
367
119
475
3456
504
1080
2177
756
2160
249
4320
5400
3024
905
324



77 —~A Y RHREER AURIEREDR) 2025/12/22

B r%iﬂz AaEkg) &fE & [SE(E
£ LWl & 13.6 1080 1390 2160
£ LWl RI& 276 972 1368 1620
A ol Ri5 35 572 631 680
ez Pl 8 648 648 648
ZDEH & 580 486 528 616
ZDEH RI& 96 540 648 756
ZADEEH =y 90 616 616 616
Lo LE & 860.2 486 557 826
ZofbE D 4E 3 4.8 1296 1296 1296
ZoMEDZHE & 0.9 2400 2400 2400
ZDfbE D 4E i 1L 2.8 3240 3240 3242
ZofbE D 4E & 37.6 1234 1333 1620
ZDfbE D 4E E8 15 702 702 702
ZomEo4E IR 3 864 864 864
ZDMEDZLE BEA 132 594 643 648
D34 & 300.5 22 108 173
D3 4E REAN 136 130 248 540
D34 K7 5 1620 1620 1620
Z DB & 2 648 648 648
Z DB REAN 0.9 3060 3060 3060
ERRAH & 0 0 0 0
Erg ot ) = 4.5 4536 4764 5130
BEAE & 40.5 2520 2520 2520
BEAE HE 6 945 945 945
Z DI TEFE K7 801.72 27 221 481
=0 FAR 189 252 307 540
FAEMNT R e 1 1188 1188 1188
5 5P & 158.2 443 546 4428
Z DD ER & 46 518 518 518
WA ZHE CES 4 1350 1350 1350
INTD ZHD A P 8 203 203 203
BELEHRD A BEAR 220 65 74 86
BARMADA B 2846 151 283 446
BARMADA (i 2870 54 153 216
BARMADA BE 3790 130 211 270
':F'/_:E/an}||(77~7b‘/u & 40 743 743 743

BRMNAD A & 46.8 540 540 540



77 —%A Y FHREER DRI

EEHD

Lodm )N A A REA

=TI FL Y TAUH

=T FLVIRINZUT

SSAT-A AR

L' REA

LEY T7XUND

LEY XF¥O

LE> FU

TL—TT7IL—=YRrFTYUT

TADA =y

Lo REA

Z DR AEHERE PR

ZDOMHBREMBEE TAUD

hAEYAZ CES

MeE AT CES

MeE AT RE

H £ 10 &R

L .33 FIE

BHLRE D RE

THLNE S ~JL—

Wb &R

Wb (=

Wb RIG

Wb REA

Wb = I

7—ILZX XAV i)

T—IlLZA XAy g

ZEAM =Al

NF+ 740K

INFF AF¥ O

INFF Z DHAE

A>Ty T Z4)EY
FOATIN—= &l

FOAT7IN—= —a—T-
ZDHORFERE B

ZDHOBEEHRE AF> O
BIRRE RE

2R (FEHR)
A& (kg)
420
3.6
136
296
20
68
51
17
17
37.5
20
9
51
160
3960
80
610
190
102.5
8.2
789.84
71
70
245.75

78
10
4545
645
315
230
243
123
10
345
56.1

ESE}

281
180
381
281
216
540
508
445
400
1037
216
2628
400
432
378
378
108
22
1512
764
1400
3240
3240
2506
3672
3600
837
1080
144
299
151
216
259
689
2700
562
2922

F11E

403
180
408
315
216
551
512
445
400
1166
286
2628
400
489
478
533
255
40
2023
764
3137
3304
3394
3645
3672
3600
839
1080
210
309
161
234
294
717
2700
660
2922

2025/12/22
=8

432
180
445
450
216
559
515
445
400
1296
324
2628
400
540
702
648
648
119
2177
764
6000
3456
3456
6480
3672
3600
918
1080
547
311
262
367
346
1069
2700
1231
2922



2025/12/22

IR (EEHA)

REFR

£
b

¥l

77—<A4YFK

4m|

~

e

F11E

El

f

£

A& (kg)

FEHY

1851

1648
1323

1605

1323

148.4

qm

HIRRE
T RE

)]

1323

2

FE
]
]
]

%
%
%

=]
=]
=]



2025/12/22

IR (EEHA)

REFR

#75

77—<A K

4m|

~

e

F11E

El

f

£

A& (kg)

FEHY



2025/12/22

IR (EEHA)

REFR

#75

77—<A K

4m|

~

e

F11E

El

f

£

A& (kg)

FEHY



77—%A Y FHRBER WRER(ES) 2025/12/22
& B ARk =E  PE BE
0 0 0 0 0 0



