

ファーマインド新筑豊青果 市況情報(産地別)

2025/12/22

品目	産地	入荷量(kg)	安値	中値	高値
だいこん	熊本	182	75	80	83
だいこん	鹿児島	8544	11	59	108
かぶ	福岡	406.05	15	119	151
かぶ	熊本	110	130	141	162
人参	福岡	950	238	255	270
人参	長崎	3310	54	145	173
人参	熊本	1530	43	88	194
人参	鹿児島	1580	108	148	216
人参	中国	100	130	130	130
ごぼう	青森	827	194	280	757
ごぼう	熊本	188	108	179	432
ごぼう	宮崎	167	432	503	576
ごぼう	鹿児島	38	702	881	1080
その他根菜類	福岡	0.5	1512	1512	1512
白菜	福岡	1170	43	53	72
白菜	長崎	3840	43	43	43
白菜	熊本	840	29	39	43
白菜	大分	11250	43	57	65
白菜	宮崎	735	101	101	101
白菜	鹿児島	510	36	38	50
山東菜	福岡	33.9	324	341	360
京菜	福岡	388.8	216	351	432
漬菜	福岡	89	339	612	792
小松菜	福岡	2942	270	289	405
つまみ菜	福岡	168	270	380	432
つまみ菜	熊本	80	173	200	216
つまみ菜	大分	58.75	216	244	281
キヤベツ	福岡	2315	22	78	113
キヤベツ	佐賀	1130	43	68	76
キヤベツ	熊本	4210	65	81	86
キヤベツ	宮崎	480	81	89	108
キヤベツ	鹿児島	3820	65	86	97
ほうれん草	福岡	1484.9	120	382	570
ほうれん草	長崎	423	612	612	612
ねぎ	福岡	498	216	915	1296
ねぎ	熊本	156	288	429	576
ねぎ	大分	1140	130	217	648

ファーマインド新筑豊青果 市況情報(産地別)

2025/12/22

品目	産地	入荷量(kg)	安値	中値	高値
ねぎ	鹿児島	105	360	360	360
ねぎ	中国	75	173	210	238
みつば	福岡	20	270	513	756
みつば	大分	24	378	378	378
みつば	宮崎	30	270	378	594
春菊	福岡	201.5	405	456	720
にら	福岡	275	702	725	864
にら	宮崎	160	918	967	1026
セルリー	福岡	100	216	242	389
セルリー	熊本	170	178	187	191
カリフラワー	福岡	28	311	333	360
カリフラワー	熊本	128	270	270	270
ブロッコリー	福岡	1030	259	379	486
ブロッコリー	長崎	720	335	385	419
ブロッコリー	熊本	24	243	243	243
ブロッコリー	鹿児島	824	378	437	470
レタス	福岡	3488	59	142	405
レタス	佐賀	120	135	198	324
レタス	長崎	7124	38	66	270
サラダ菜	福岡	2	432	432	432
パセリ	福岡	1	110	2441	2700
パセリ	大分	6.8	2700	2700	2700
その他葉茎菜類	福岡	1	3240	3240	3240
その他葉茎菜類	鹿児島	70	108	185	216
胡瓜	福岡	875	108	403	475
胡瓜	佐賀	850	432	476	605
胡瓜	宮崎	5630	378	459	564
南瓜	熊本	93	162	185	864
南瓜	宮崎	2	756	756	756
南瓜	メキシコ	3720	216	271	324
南瓜	カレドニア	580	116	282	378
なす	福岡	747.9	324	454	522
なす	熊本	160	324	344	475
トマト	福岡	16.8	810	1000	1080
トマト	熊本	935	259	533	1044
トマト	宮崎	630	648	830	1021
トマト	鹿児島	181.2	792	871	1026

ファーマインド新筑豊青果 市況情報(産地別)

2025/12/22

品目	産地	入荷量(kg)	安値	中値	高値
ピーマン	熊本	100	486	525	594
ピーマン	宮崎	76	540	590	648
ピーマン	鹿児島	850.6	498	602	702
ピーマンジーランド		85	1058	1077	1080
ししとうがらし	高知	7	1458	1537	1620
おくらその他外国		21	756	759	810
いんげん	高知	4	972	972	972
いんげん	鹿児島	28	972	972	972
豌豆	熊本	18	648	936	1296
豌豆	鹿児島	30	1404	2408	3780
ピース	鹿児島	26	864	864	864
かんしょ	熊本	965	43	213	324
かんしょ	鹿児島	125	173	227	259
馬鈴薯	北海道	14230	108	315	475
馬鈴薯	長崎	7030	76	274	367
里芋	福岡	82	54	265	378
里芋	熊本	99	108	230	324
里芋	宮崎	1040	356	394	486
ながいも	北海道	360	194	409	518
ながいも	青森	1190	173	386	562
やまのいも	群馬	8	1431	1458	1485
たまねぎ	北海道	3685	227	291	648
たまねぎ	香川	20	367	367	367
たまねぎ	中国	240	108	117	119
たまねぎ	アメリカ	15	475	475	475
にんにく	青森	2	3456	3456	3456
にんにく	中国	48	454	469	504
しょうが	長崎	100	1080	1080	1080
しょうが	宮崎	4.2	2469	2571	2777
しょうが	中国	56	648	679	756
め類	福岡	36.8	259	441	2160
め類	大分	152	248	248	249
しそ	大分	37.6	3672	4148	4320
みょうが	高知	9.5	4104	4263	5400
その他香辛つま物野菜	静岡	2	3024	3024	3024
その他香辛つま物野菜	福岡	38.8	313	441	905
その他香辛つま物野菜	大分	9.6	324	324	324

ファーマインド新筑豊青果 市況情報(産地別)

2025/12/22

品目	産地	入荷量(kg)	安値	中値	高値
生しいたけ	福岡	13.6	1080	1390	2160
生しいたけ	長崎	276	972	1368	1620
なめこ	長崎	35	572	631	680
なめこ	大分	8	648	648	648
えのき茸	福岡	580	486	528	616
えのき茸	長崎	96	540	648	756
えのき茸	宮崎	90	616	616	616
しめじ茸	福岡	860.2	486	557	826
その他きのこ類	新潟	4.8	1296	1296	1296
その他きのこ類	兵庫	0.9	2400	2400	2400
その他きのこ類	岡山	2.8	3240	3240	3242
その他きのこ類	福岡	37.6	1234	1333	1620
その他きのこ類	佐賀	15	702	702	702
その他きのこ類	長崎	3	864	864	864
その他きのこ類	熊本	132	594	643	648
ゆず類	福岡	300.5	22	108	173
ゆず類	熊本	136	130	248	540
ゆず類	大分	5	1620	1620	1620
その他野菜	福岡	2	648	648	648
その他野菜	熊本	0.9	3060	3060	3060
正月用品	福岡	0	0	0	0
乾燥野菜類	宮崎	4.5	4536	4764	5130
野菜水煮	福岡	40.5	2520	2520	2520
野菜水煮	中国	6	945	945	945
その他加工野菜	大分	801.72	27	221	481
塩づけ	福岡	189	252	307	540
調理加工品	山口	1	1188	1188	1188
鳥卵	福岡	158.2	443	546	4428
その他の食品	福岡	46	518	518	518
りんご類	青森	4	1350	1350	1350
ハウスみかん	大分	8	203	203	203
極早生みかん	熊本	220	65	74	86
早生温州みかん	福岡	2846	151	283	446
早生温州みかん	佐賀	2870	54	153	216
早生温州みかん	熊本	3790	130	211	270
中生温州みかん	福岡	40	743	743	743
普通温州みかん	福岡	46.8	540	540	540

ファーマインド新筑豊青果 市況情報(産地別) 2025/12/22

品目	産地	入荷量(kg)	安値	中値	高値
普通温州みかん	熊本	420	281	403	432
ネーブルオレンジ	アメリカ	3.6	180	180	180
ネーブルオレンジストラリア		136	381	408	445
ぶんたん	熊本	296	281	315	450
レモン	熊本	20	216	216	216
レモン	アメリカ	68	540	551	559
レモン	メキシコ	51	508	512	515
レモン	チリ	17	445	445	445
グレープフルーツストラリア		17	400	400	400
きんかん	宮崎	37.5	1037	1166	1296
しらぬひ	熊本	20	216	286	324
その他中晩生柑橘類	愛媛	9	2628	2628	2628
その他中晩生柑橘類	アメリカ	51	400	400	400
中生りんご	青森	160	432	489	540
晩生りんご	青森	3960	378	478	702
晩生りんご	長野	80	378	533	648
あま柿	福岡	610	108	255	648
しぶ柿	愛媛	190	22	40	119
露地ぶどう	長野	102.5	1512	2023	2777
露地ぶどう	ペルー	8.2	764	764	764
いちご	福岡	789.84	1400	3137	6000
いちご	佐賀	71	3240	3304	3456
いちご	長崎	70	3240	3394	3456
いちご	熊本	245.75	2506	3645	6480
いちご	宮崎	5	3672	3672	3672
アールスメロン	静岡	9	3600	3600	3600
アールスメロン	熊本	78	837	839	918
こだま西瓜	高知	10	1080	1080	1080
バナナ	フィリピン	4545	144	210	547
バナナ	メキシコ	645	299	309	311
バナナ	その他外国	315	151	161	262
パインアップル	フィリピン	230	216	234	367
キウイフルーツ	福岡	243	259	294	346
キウイフルーツ	ニュージー	123	689	717	1069
その他の熱帯性果実	沖縄	10	2700	2700	2700
その他の熱帯性果実	メキシコ	345	562	660	1231
乾燥果実	長野	56.1	2922	2922	2922

ファーマインド新筑豊青果 市況情報(産地別)

2025/12/22

ファーマインド新筑豊青果 市況情報(産地別)

2025/12/22

ファーマインド新筑豊青果 市況情報(産地別)

2025/12/22

ファーマインド新筑豊青果 市況情報(産地別)

2025/12/22

品目

産地

入荷量(kg)

安値

中値

高値

0

0

0

0

0

0